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                                                                                                                             ҚАЛА ТҰРҒЫНДАРЫНЫҢ НАЗАРЫНА ВНИМАНИЮ ЖИТЕЛЕЙ ГОРОДА

ҚҰРМЕТТІ «ARAI 2017» ЖШС ҚЫЗМЕТ 
КӨРСЕТІЛЕТІН ҮЙЛЕРДІҢ ТҰРҒЫНДАРЫ!

2022 жылдың 1 қаңтарынан бастап «ARAI2017» ЖШС-нің 2021 жылғы 26 
желтоқсандағы үй жетекшілерімен өткізілген жиналыстың негізінде түзілген №2 
хаттамасы бойынша  қызмет көрсету тарифі «ARAI2017» ЖШС шаршы метрі 40 
теңгеден 55 теңгеге дейін өсетінін ескертеді.  

Үйді ұстауға жұмсалатын шығын материалдарының қымбаттауына 
байланысты және Қазақстан Республикасы Президентінің 2021 жылғы 10 
қыркұйектегі қызметкерлердің жалақысын 2022 жылдың қаңтар айының 01 
жұлдызынан бастап көтеру туралы Жолдауын іске асыру мақсатында шешім 
қабылданды.        

                                                                                «ARAI2017» ЖШС әкімшілігі

УВАЖАЕМЫЕ ЖИЛЬЦЫ ДОМОВ, 
ОБСЛУЖИВАЕМЫХ ТОО «ARAI2017»!

Сообщаем Вам о том, что с 01 января 2022 года, на основании протокола 
собрания ТОО за №2 от 26 декабря 2021 г. и протокола 
собрания старших домов,  тариф на оказание услуг ТОО «ARAI2017» 
повысится с 40 на 55 тенге за квадратный метр. 

Решение принято в связи с подорожанием расходных материалов на 
содержание дома и во исполнение Послания Президента РК от 10 сентября 
2021 г.  о повышении с 01 января 2022 года заработной платы работникам. 

Администрация ТОО «ARAI2017»

«ARAI2017» 
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БЛАГОДАРНОСТЬ 

ЖИТЕЛЕЙ

В редакцию газеты “Прио-
зерский вестник” с просьбой о 
выражении благодарности 
работникам ТОО “АRAI2017”, 
занимающимся обслуживанием 
жилого фонда города обратилась 
пенсионер Ахунова Кульсымкан 
Смагуловна.

В своем обращении 
отмечает внимательность, отзывчивость  и доброже-
лательность к жителям обслуживаемых домов руково-

Кульсымкан Смагуловна 

дителя ТОО Кипчакбаева Болата 
Алимхановича. 

-Он всегда приходит к нам (пенсионерам) на 
помощь в трудных бытовых ситуациях. К каждому 
находит подход, добрые и уважительные слова. 
Работники его организации поддерживают чистоту и 
уют во дворах наших домов, стараются своевременно 

“АRAI2017” - 

выполнять заявки.
Стиль работы Кипчакбаева Б.А., как руководителя, 

достойный пример для других начальников. Пусть 
больше будет у нас таких хороших руководителей.

В благодарность, за доброе и внимательное 
отношение, я хочу поздравить Болата Алимхановича и 
весь его коллектив с наступающим Новым годом, и 
пожелать им крепкого здоровья, бесконечного счастья 
и успехов во всем!

 Редакция газеты 
“Приозерский вестник”,

записано со слов К.С.Ахуновой

Жақында ғана бүкіл ел болып атап сынып аралығындағы оқушылары қатысты- тов
өткен мерейтой – Қазақстан Республика- рылады.
сының Тәуелсіздігіне 30 жыл толуымен 2020-2021 оқу жылының алғашқы қо-
мемлекетіміз бен қоғам өмірінің, сондай- ңырауы соғылған күннен бастап, аталған 
ақ білім мен ғылымның ұлттық моде- «Өнегелі өмір» жобасын іске асыруға қала- ZOOM платформасы арқылы онлайн 
лінің қалыптасуына да отыз жыл толған- мызға танымал және өз ісінің мамандары түріндегі кездесулерді ұйымдастыруға 
дығы анық. Қазақстанның қалыптасу атсалысты. Осы жоба аясында оқушылар- көшірілді. Кездесудің аталған бұл түріне 
тарихы мен тәуелсіз мемлекет ретіндегі мектептің ұлағатты ұстазы, ақын М.Х.Хи-
гүлденуі – ел азаматтарының ерен еңбегі- зирова, Приозерск қалалық ауруханасының 
нің нәтижесі деп білеміз. отбасылық денсаулық орталығы меңгеру-

Осы ретте, шісі Мондыбаева және мектеп түлегі, 
PҺD докторы, профессор, Қазтұтынуодағы 
Қарағанды университеті «Менеджмент 
және инновациялар» кафедрасының мең-
герушісі Е.Д. Орынбасарова тартылды. 

Басты мақсат -  көк толқынды Балқаш 
көлінің жағасындағы өзіміз тұратын Прио-
зерск қаласының   дамуына зор үлес қосқан қаламыздың дамуына 
азаматтардың табысқа жету тарихына мән үлес қосқан, өз елі үшін аянбай еңбек етіп 
беру арқылы жерлестерімізді көпшілікке жүрген тұлғаның өмірі мен шығармашылы-
таныту, жетістік пен табысқа жеткен тұл- ғын таныстырудағы 
ғалардың іс-тәжірибесімен ой бөлісу, осы 
арқылы оқушыларды келешек өмірге оқушылардың бойын-мен кездесуге бірнеше еңбек адамдары ша-
дайындау, қоғамда, өмірде өз орындарын да өз елі мен туып өскен қаласына деген қырылған болса, олардың әрқайсысы мек-  а
таба білуге баулу және оларға кәсіби бағдар құрмет сезімін тәрбиелеуге мүмкіндік бере-теп оқушыларының алдында өздерінің іс- Ақмұрзаевпен, «Достық» балалар-
беру болып табылады. ді деген сенімдеміз!тәжірибелерімен ой бөлісті. жасөспірімдер шығармашылық орталығы» 

Жобаға Приозерск қаласында қызмет «Өнегелі өмір» жобасының алғашқы КМҚК-ның бокс үйірмесінің бапкер-оқыту-
етіп жүрген зиялы қауым өкілдері, педаго- Фатима Амантаева,шымылдығы мектептегі білім алып жүрген шысы Б.К.Умбеткуловпен, Қазақстан Жазу-
гикалық еңбек ардагерлері, Отан қорғаушы- Қарағанды облысы білім «Жас зеңбірекші» әскери-патриоттық клу- шылар Одағының мүшесі, ақыны Н.Қ.Қара-
лар, ақындар, жазушылар, дәрігерлер, таны- басқармасының Приозерск қаласы бы тәрбиеленушілерінің бековпен, 
мал өнер қайраткерлері, кәсіпкерлер және білім бөлімінің «1 жалпы білім беретін 
тағы да басқалары шақырылады. «Өнегелі мектебі» КММ директорының
өмір» жобасына білім ошағының 7-11 тәрбие ісі жөніндегі орынбасарықалалық мешітінің имамы Д.С.Қожахме-

идеологиялық жұмыстары жөніндегі орын- пен кездесулер ұйымдастырылып өткі-
басары подполковник Д.Д. Жұмабековпен зілді. Алайда, әлемдік короновирус інде-
кездесуі барысында ашылды. Бұл жоба өзі- тінің белең алуына байланысты, жобадағы 
нің жалғасын тауып, мектеп оқушылары кейбір алға қойған тапсырмалар заманауи 
«Қазақстан Халық Банкі» АҚ Балқаш 
өңірлік филиалы, 389906 бөлімшесінің ди-
ректоры Д.А.Абдукаликовпен, мектептің 

2020-2021 оқу жылынан бас-  Г.К. 
тап, Қарағанды облысы білім басқарма-
сының Приозерск қаласы білім бөлімінің 
№1 жалпы білім беретін мектебі» комму-
налдық мемлекеттік мекемесінде ел дамуы-
на зор үлес қосқан азаматтардың табысқа 
жету, еліміздің даму жолындағы жетістігін 
бүгінгі ұрпақпен бөлісу, жас ұрпаққа 
патриоттық тәрбие беру мақсатындағы 
«Өнегелі өмір» жобасы жүзеге асып келеді.

«Қамқоршылық» кеңесінің төрағасы 
Т.А.Кенжебековпен, уған соғысының арда-
гері Б.Т.

Қазақстан Респуб- «Айналайын» бөбекжайының 
ликасы Қарулы Күштері «Астана» өңірлік директоры, қалалық Маслихат депутаты 
қолбасшылығы әскерлеріне қарасты 06708 А.Ж.Кульмаганбетовамен және Приозерск 
әскери бөлімі командирінің тәрбие және 

Қазақстанның халық жазушысы, Қазақ-
станның Еңбек Ері, Мемлекет және қоғам 
қайраткері Әбіш Кекілбаев: «Өз жақсылы-
рымызды өзіміз ұлықтамасақ, өз жайсаңда-
рымызды өзіміз қызықтамасақ онда ол өз 
ырысымызды өзіміз тепкендік, өз тілеуі-
мізді өзіміз кескендік те болар еді» - деген 
болатын. Ендеше, 

жүзеге асқан «Өнегелі 
өмір» жобасы арқылы мектептегі білім нәрі-
мен сусындап жүрген 

«Өнегелі өмір» жобасы –  
                оқушылар назарында!ЖАҢА ЖОБАНЫҢ ЖҮЗЕГЕ АСУЫ

Логопедтің кеңесі БАЛАСЫНЫҢ БОЙЫНАН КЕМДІК НЕ АҚАУ 
БАЙҚАҒАН АТА-АНА НЕ ІСТЕУІ ҚАЖЕТ?Сәби дүниеге келгеннен кейін ата-ана 

оның бойындағы әрбір өзгерісті мұқият 
қадағалап, дәрігерлерден үнемі кеңес алып 
тұру керек. Егер қандай да бір қалыпты емес 
өзгеріс байқалса, толық тексерістен өткен 
жөн. Жергілікті денсаулық сақтау орын-
дарында 

шығарып, емделуге жолдама 
беретін мекемелер бар. Онда арнайы педа-
гогтер мен медициналық мамандардан 
құралған кеңес қызмет көрсетеді. Олар 
комиссия құру арқылы ақылдаса отырып 

психологиялық-медициналық-
педагогикалық консультацияның қоры-
тындысын 

қорытынды жасайды да, бойында ақауы бар 
баланы тиісті оңалту орталығына емделуге Әрбір бала өз жасына сай жетіліп- Бұл ретте сүйек 
жібереді. дамуы қажет.. Кекештеніп сөйлесе, ойын мүжу не құрт жеу, тіске зиян келтірмейтін 

жеткізуде қиналса, сөйлегенде ауыз қуысы- өзге де кепкен жеміс-жидектерді жеу, қатты 
ның мүшелерін қалыпты жағдайда қимыл- тамақ өнімдерін шайнау өте пайдалы массаж 

Бесік жырлары- датпай, өзгеше әрекет жасаса, мұның бәрі түрі.
ның басты ерекшелігі – онда жуан-жіңішке, баланы дәрігерге апаруға себеп болуы мүм- Г. Шиналиева,
еріндік-езулік, ашық-қысаң, қатаң-ұяң-үнді кін.  Қарағанды облысы білім 
дыбыстардың барлық түрі қамтылған. басқармасының Приозерск қаласы  білім 
Сондай-ақ, баламен көп әңгімелесу арқылы Бұл психикалық ауытқуларға бөлімінің «№1 жалпы білім  беретін 
да оны еркін сөйлеуге дағдыландыруға әкеледі, мұндай балалардың әдетте тұйық- мектебі» КММ-нің  мұғалім-логопеді 
болады. талып, сөйлеу дағдысы бұзылатыны белгілі.

Логопедтің кеңестері

   
                                           

Баланың әрбір қимылын қадағала- Балаларға сүйек немесе құрт мүжітуді 
ңыз. әдетке айналдыру керек. 

Сәбиге бесік жырын айтыңыз, үлкей-
ген соң, көп әңгімелесіңіз. 

Баланы ұрып-соғудан мүлдем аулақ 
болу керек. 


